r------------... -. ..,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 2 9 9 0 /2020.

AUTOR Vereador Paulo Landimfi - ~~~~ 11111111 llllllllllfllllf~~~~llli
DESPACHO: DEfERíiJO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

S&çAo de Protocolo

14/09/2020 1 5:13:29 GulchA: 04 7 273/2020 f)roceuo: 000.003/2020
Nome C.M .A. ·IN O. N• 02990/2020

11 SET zozo DistrihUIÇA O Chefie ne G Ah lnAIA
Araraquara. ________ A.ssunto 1J PER AÇI\o Ti\Pi\ BUR1\CO

i : '
J>-"~t:_.

7Presi~

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a

necessidade de entrar em entendimentos com o setor competente, no

sentido de prover a operação Tapa Buraco por toda a extensão da

Avenida Paulo Elias Antônio. Jardim El iana, nesta cidade.

Atenciosamente,

,
'.

/ - --- ""'Ar-qraquara, 31 de agosto de 2020. · · ' ~
'

)

02- 31 .08a operação Tapa Buraco por toda a .:x tetE~h) da Avenida Paulo Elias Antônio